INDICAÇÃO Nº

, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra que solicite estudos pra viabilizar estudos a fim de liberar uma ambulância  para o município de Canitar.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação justifica-se no fato de que nosso município não dispõe de recursos financeiros necessários para a aquisição deste veículo, que tem o justo objetivo de melhorar o serviço de saúde e o transporte de pacientes em caso de urgência para o Pronto Socorro local e das cidades vizinhas, principalmente para hospitais da Capital Paulista.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 898172 231009 1706